

ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE Koła Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP przy KP PSP w Koluszkach



W dniu 14 lutego 2020 roku w Sali KP PSP w Koluszkach odbyło się zebranie sprawozdawcze członków Koła Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP przy KP PSP w Koluszkach, które połączone było z posiłkiem (sala „u Lenarta” w Koluszkach).

W spotkaniu uczestniczył:

- Zastępca Komendanta Powiatowego PSP -mł. bryg. mgr inż. Marcin Rzesiewski,
- Członek Zarządu Głównego i V-ce Prezes ZOW ZEiRP RP w Łodzi - kol. Leszek Kobacki
- pracownik socjalny KP PSP Koluszki -st. insp. Emilia Wojciechowska.

Prezes Koła - Jerzy Małecki podsumował działalność emerytów w ubiegłym roku i nakreślił plan zamierzeń na lata 2020, następnie skarbnik Koła Grażyna Wojciechowska przedstawiła dochody i wydatki koła. Przedstawiciel Komisji Rewizyjnej Kol. Włodzimierz Retwiński przedstawił zebrany materiał i realizację Koła oraz wnioskuje o przyjęcie absolutorium Zarządowi Koła za 2019r.

Po wyczerpaniu porządku obrad bardzo ważnym elementem posiedzenia było nadanie wyróżniającym się emerytom odznaczeń związkowych.



Odznaką „Zastużony dla ZEiRP RP” zostali uhonorowani:

- Kol. Jan Balcerek,
- Kol. Karol Kałużny.

Kolejnym punktem spotkania, były serdeczne podziękowania skierowane do kol. Leszka Kobackiego za owocną współpracę, a w szczególności za pomoc w zorganizowaniu wspólnej wycieczki w okolice Tomaszowa Maz. w dniu 27 września 2019 r.



Sala edukacyjna powstała w ramach dofinansowania ze środków pochodzących z wpływów uzyskanych ze składek z tytułu obowiązkowego ubezpieczenia od ognia. Celem realizacji tego przedsięwzięcia była poprawa bezpieczeństwa uczniów oraz kształtowanie ich wiedzy i świadomości na temat zagrożeń i umiejętności zachowania się w przypadku ich wystąpienia.

Prace remontowo- budowlane oraz wyposażenie w pomoce dydaktyczne, aby uczyć przez zabawę, w głównej mierze wykonane zostały przez strażaków w czasie wolnym od służby. Sala edukacyjna składa się z dwóch pomieszczeń:

- sali głównej: wyposażonej w sprzęt multimedialny, mini wóz strażacki i ześlizg oraz pomoce dydaktyczne do nauki pierwszej pomocy i umiejętności korzystania z numerów alarmowych,

- sali przypominającej wyposażeniem typowe mieszkanie (terma gazowa, kuchnia gazowa, czujki), gdzie będzie można dowiedzieć się o zagrożeniach jakie mogą wystąpić w naszych domach oraz obiektach, wyposażonej także w system zadymienia, sygnalizacji pożarowej, gorące drzwi, dźwiękowy system ostrzegania.

Spotkanie w miłej i spokojnej atmosferze było doskonałą okazją do wspomnień lat pracy w straży pożarnej. W pamięci odżyły dawne, charakterystyczne akcje ratowniczo-gaśnicze. Pomimo zakończenia pracy zawodowej ich znajomość i kontakty są nadal żywo podtrzymywane. Co roku mają okazję do wspólnej integracji środowiska emerytów podczas m.in. wycieczek turystyczno-krajoznawczych, które we współpracy z Komendą Powiatową są organizowane do najciekawszych zakątków naszego kraju i zagranicy.





